
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 50,40 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,40 €

Apraksts
CVN Hitozāna Hemostatiskais Pārsējs
CVN Hitozāna Hemostatiskais Pārsējs nodrošina ātru un uzticamu risinājumu
dzīvībai bīstamas asiņošanas kontrolei. Pārsējam ir Z-veida salikums, kas
paredzēts ātrai un vienkāršai uzklāšanai. Izgatavots no 100% hitozāna, tas
dabiskā veidā pastiprina asins recēšanu, piedāvājot efektīvu reakciju
ārkārtas situācijās.

Galvenās īpašības:

100% Hitozāna Materiāls: Hitozāns palīdz paātrināt dabisko asins
recēšanu, ātri apturot smagu asiņošanu.
Sterils un Drošs: Sterils iepakojums nodrošina, ka pārsējs ir drošs
un gatavs lietošanai kritiskās situācijās.
Garš Derīguma Termiņš: Pārsējam ir 5 gadu derīguma termiņš no
ražošanas datuma, kas padara to piemērotu ilgstošai uzglabāšanai.
Viegli Uzklājams: Z-veida salikums ļauj ātri un efektīvi pielietot
pārsēju ārkārtas situācijās.

Specifikācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: 7.6 cm x 185 cm (Z-veida salikts)
Krāsa: Balta/Dzeltena (dabisks produkts)
Materiāls: 100% hitozāns

Papildu Informācija:

Produkta Kods: H5000-4014A
EAN: 06429810144362
UDI: 8908016758750
Tarifs: 30061090
NSN: 6510-58-002-0289

CVN Chitozāna Hemostatiskais Pārsējs ir kritiski svarīga sastāvdaļa traumu
aprūpē, nodrošinot ātru un dabisku asiņošanas kontroli ārkārtas situācijās.
Ar ilgu derīguma termiņu un vienkāršu uzklāšanu tas ir būtisks
papildinājums jebkurā medicīniskajā komplektā.
Zīmola valsts - Somija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

